teinbrecher

-fahrschule.de

GmbH

Blro:0671-9706858
Mobil: 0171-4175402

www.steinbrecher-fahrschule.de

armin@steinbrecher-fahrschule.de

WilhelmstraRe 66
55543 Bad Kreuznach

Kostenvoranschlag Fiihrerscheinklasse C1/C1E

Preise der Ausbildung:
Grundbetrag
Bearbeitungsgebiihr

Vorstellung theoretische Priifung
Vorstellung praktische Priifung C1
Vorstellung praktische Prifung C1E

2  Unterweisung am Fahrzeug (C1/C1E)
Ubungsfahrt

1 Autobahnfahrt C1
1  Autobahnfahrt C1E

1 Nachtfahrt C1
1 Nachtfahrt C1E

3 Uberlandfahrt C1
3 Uberlandfahrt C1E

Fehlstunde
Lehrmaterial

Gesamtkosten Fahrschule*
* ohne Fehlstunde und Lehrmaterial

Externe Kosten:

TUV-Gebiihren* Theoretische Prifung
2 Praktische Prifung

Einzelpreis
450,00 €
50,00 €

60,00 €
240,00 €
270,00€

80,00 €
93,00 €

103,00 €
103,00 €

103,00 €
103,00 €

103,00 €
103,00 €

35,00 €
180,00 €

24,99 €
195,76 €

Kosten werden bei der Fahrschule entrichtet und an den TUV weitergeleitet

1  AntragaufFahrerlaubnis

1  ErsteHilfeKurs
1 Arztliche Begutachtung***
1 Passfoto**

Gesamtkosten extern

Gesamtkosten komplett

*die TUV-Gebiihren fallen bei jeder Priifung erneut an
**Preise der Homepage von Foto Jahn entnommen

42,60 €

50,00 €
100,00 €
16,95 €

***Zentrum fiir Betriebs- und Reisemedizin, SalinenstraRe 35, 55543 Bad Kreuznach

Gesamtpreis
450,00 €
50,00 €

60,00 €
240,00 €
270,00 €

160,00 €

103,00 €

103,00 €

103,00 €
103,00 €

309,00 €
309,00 €

2.260,00 €

24,99 €
391,52 €

42,60 €
50,00 €
100,00 €
16,95 €

626,06 €
2.886,06 €

Der Fahrstundenpreis bezieht sich auf die Dauer von 45 Minuten.

Ubungsstunden variieren!



